
Id: B90D49D1-4BBE-4DB7-8B41-A4F7FCAA6CC2. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia .................... 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie. 

Na podstawie art. 6a ust. 1 w związku z art. 6b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/47/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2019r. w sprawie utworzenia 

Centrum Usług Wspólnych w Świebodzinie w § 3 dodaje się pkt 14 i pkt 15 w brzmieniu: „14) Dom Pomocy 

Społecznej w Glińsku, 15) Dom Pomocy Społecznej w Jordanowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Urszula Miara 



Id: B90D49D1-4BBE-4DB7-8B41-A4F7FCAA6CC2. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6a i art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym powiat może zapewnić 

jednostkom organizacyjnym wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną. W powiecie 

świebodzińskim taką obsługę prowadzi powołane z dniem 01 lipca 2019r. Centrum Usług Wspólnych w 

Świebodzinie W związku z  planowanym przejęciem obsługi finansowo – księgowej i kadrowej  Domu Pomocy 

Społecznej w Glińsku oraz Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie przez Centrum Usług Wspólnych 

w Świebodzinie należy dostosować zakres jednostek budżetowych obsługiwanych przez ww. Centrum. Zmiany 

obowiązywały będą od 01 lipca 2021r. a wynikają z braków kadrowych dotyczących głównych księgowych 

jednostek budżetowych. 

Sporządziła: Anna Iwachów 


